[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЖУХОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                              Р Е Ш Е Н И Е

от 06 декабря 2017г.     № 43
Об утверждении структуры
Администрации Кожуховичского
сельского поселения Хиславичского
района Смоленской области

на 2018 год.
Заслушав информацию Главы муниципального образования Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области Неведомской Л.А. «Об утверждении структуры Администрации Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2018 год» Совет депутатов  Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить структуру Администрации Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2018 год согласно приложения №1 к настоящему решению.
 2.   Признать утратившим силу Решение от 09.01.2017г. № 1 «Об утверждении структуры Администрации Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2017 год».
Глава муниципального образования
Кожуховичского сельского поселения
Хиславичского района Смоленской области.                          Л.А. Неведомская
Приложение №1
                                                                                                                 к решению Совета депутатов
Кожуховичского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области

№ 43 от 06.12.2017г.
Утверждено
решением Совета депутатов
Кожуховичского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области

№ 43 от 06.12.2017г.
СТРУКТУРА

Администрации  Кожуховичского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области

на 2018 год.

	Глава Администрации Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

	Старший менеджер

	   Старший

   инспектор

	Инспектор